09LDV/GDV 1
СЕРИЯ 09LDV/GDV
Номинальная холодопроизводительность 140 - 1442 кВт
Конденсаторы и охладители жидкости
с воздушным охлаждением
Конденсаторы с воздушным охлаждением серии 09LDV
предназначены для применения в холодильных установ-
ках, использующих в качестве хладагента фреоны, такие

Все каталоги и инструкции здесь: https://splitsystema48.ru/instrukcii-po-ekspluatacii-kondicionerov.html
09LDV/GDV 3
Структура условного обозначения агрегатов
Модели стандартной комплектации:
09LDV – 38-2-09-8-9H:
LDV серия
38 типоразмер
2 количество вентиляторов
09 диаметр вентилятора
8 класс скорости вентиляторов
6 = 15,0 об/с; 8 = 11,7 об/с;
10 = 8,3 об/с; 12 = 7,5 об/с;
16 = 5,8 об/с
9 параметры электросети:
8 = 3 фазы, 230 В; 50 Гц; 9 = 3 фазы; 400 В; 50 Гц.
Дополнительное обозначение
(при необходимости): J-10:10-N-Q
J многоконтурный агрегат
10:10 количество ходов в контурах
N система орошения
Q выключатели безопасности
Модели нестандартной комплектации:
09GDV – 38-2-09-8-9H-50 DN65:
GDV серия
38 типоразмер
2 количество вентиляторов
09 диаметр вентилятора
8 класс скорости вентиляторов
6 = 15,0 об/с; 8 = 11,7 об/с;
10 = 8,3 об/с; 12 = 7,5 об/с;
16 = 5,8 об/с
9 параметры электросети:
8 = 3 фазы; 230 В; 50 Гц; 9 = 3 фазы; 400 В; 50 Гц
50 число ходов
DN тип соединительных патрубков
DN – с фланцевым соединением;
R – с резьбовым соединением (наружная резьба)
80 диаметр соединительных патрубков
Дополнительное обозначение
(при необходимости): J-10:10-N-Q
J многоконтурный агрегат
10:10 количество ходов в контурах
N система орошения
Q выключатели безопасности
Все каталоги и инструкции здесь: https://splitsystema48.ru/instrukcii-po-ekspluatacii-kondicionerov.html
4 09LDV/GDV
Технические характеристики сухих градирен серии 09GDV
Условия измерений: температура воздуха 27 °С, этиленгликоль 40 %, температура воды
42/36 °С, питание – 3 фазы, 400 В, 50 Гц.
Диаметр вентилятора 914 мм
Диаметр вентилятора 1240 мм
Частота
вращения
350 об/мин 470 об/мин 560 об/мин 720 об/мин 950 об/мин
Число
полюсов 16 12 10 8 6